
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-03-24-007127-a
Дата формування звіту: 09 травня 2023

Найменування замовника: ПІВДЕННА ФІЛІЯ ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728549

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Южне, Україна,
65481, Одеська обл., місто Южне, ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, будинок 11

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з професійної підготовки з питань
пожежної безпеки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80550000-4: Послуги з професійної
підготовки у сфері безпеки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
професійної
підготовки з питань
пожежної безпеки

ДК 021:2015:
80550000-4 — Послуги
з професійної
підготовки у сфері
безпеки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

за фактично надані Послуги протягом
15 (п'ятнадцяти) банківських днів з
дати підписання відповідного Акту
здавання-приймання наданих послуг
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця на
підставі виставленого Виконавцем
рахунку.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

24 березня 2023 14:13

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "Навчально-виробничий
центр "Новатор"

9 711,00 UAH
без ПДВ

9 711,00
UAH без
ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей
За результатами детального розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" і, враховуючи службовий лист в.о.
начальника відділу по роботі з персоналом від 13.04.2023 № 36/27-04-01-35/Вх/27 були виявлені невідповідності в документах та
інформації на підтвердження відповідності учасника процедури закупівлі ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" кваліфікаційним критеріям, відсутності
підстав відповідно до вимог, визначених пунктом 44 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених Постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі –
ОСОБЛИВОСТІ), а саме: А) Учасником процедури закупівлі ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" у складі його тендерної пропозиції було надано
«Довідку про працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід» від 04.04.2023 вих. № 108, в якій зазначено, що
для проведення навчання буде залучатись кваліфікований викладач Барбашин Віталій Валерійович, але учасником процедури закупівлі
ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" у складі його тендерної пропозиції не було надано диплом(и) з відповідним рівнем освіти в галузі знань «Цивільна
безпека» (за спеціальностями «Цивільна безпека», «Пожежна безпека»); трудова(и) книжка(и) або довідка(и) з місця роботи, яка(і)
підтверджують стаж роботи в органах та підрозділах цивільного захисту не менше ніж три роки, що є порушенням вимог підпункту 1.1.1.,
1.1.2. пункту 1.1. частини 1 Розділу І Додатку 2 до тендерної документації. Б) Учасником процедури закупівлі ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" у
складі його тендерної пропозиції було надано «Довідку про відсутність підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі, визначених у
частині 2 статті 17 Закону «Про публічні закупівлі»» від 04.04.2023 вих. № 109, але учасником процедури закупівлі ТОВ "НВЦ "НОВАТОР"
не було надано інформації у вигляді довідки у довільній формі, на фірмовому бланку (у разі наявності таких бланків) за підписом
керівника (уповноваженої особи) та печаткою (у разі її використання) учасника процедури закупівлі, що учасник процедури закупівлі
виконав всі зобов’язання за раніше укладеним із замовником договором (договорами) або довідки у довільній формі, на фірмовому бланку
(у разі наявності таких бланків) за підписом керівника (уповноваженої особи) та печаткою (у разі її використання) учасника процедури
закупівлі, що учасник процедури закупівлі не співпрацював із замовником. Учасник, що перебуває в обставинах, зазначених у абзаці 14
пункту 44 ОСОБЛИВОСТЕЙ, має надати у складі тендерної пропозиції: документ, що підтверджує сплату штрафу/ів та/або відшкодування
збитків на користь замовника та/або гарантійний лист (оригінал або завірена учасником процедури закупівлі копія) в довільній формі на
фірмовому бланку (у разі наявності таких бланків) за підписом керівника (уповноваженої особи) та печаткою (у разі її використання)
учасника процедури закупівлі про те, що учасник процедури закупівлі гарантує замовнику сплату штрафу/ів та/або відшкодування
збитків, із зазначенням строку сплати штрафу/ів та/або відшкодування збитків.», що є порушенням вимог частини 2 Розділу I Додатку 2
до тендерної документації. Замовником 14.04.2023 було розміщено «Повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей» (текст
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей було затверджено протоколом прийняття рішення Уповноваженою особою,
відповідальною за організацію та проведення процедури закупівлі від 10.04.2023 № 147, з урахуванням протоколу робочої групи з
розгляду тендерних пропозицій від 10.04.2023 № 136), але учасником процедури закупівлі ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" не було виправлено до
15.04.2023 - 10:30 виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані
ним у складі своєї тендерної пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Результат розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ "НВЦ "НОВАТОР"
по відкритим торгам на закупівлю: Послуги з професійної підготовки з питань пожежної безпеки за кодом ДК 021:2015 - 80550000-4
Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки, із урахуванням Аналізу розгляду тендерних пропозицій, наданого відповідальним
підрозділом-закупником, протоколу робочої групи з розгляду тендерної пропозиції від 21.04.2023 № 159- відхилити тендерну пропозицію
учасника. Підстави відхилення тендерної пропозиції (у разі відхилення) згідно із частиною 41 ОСОБЛИВОСТЕЙ: ТОВ "НВЦ "НОВАТОР": -
учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо)
під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей (згідно з абзацом 4 підпункту 1 пункту 41
ОСОБЛИВОСТЕЙ). Керуючись вимогами пункту 41 ОСОБЛИВОСТЕЙ, чинним Положенням про уповноважених осіб в ПФ ДП «АМПУ»
(адміністрації МП Південний), відповідальних за: організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель; оприлюднення в
електронній системі закупівель відомостей при здійсненні закупівель товарів, робіт та послуг без використання електронної системи
закупівель, чинними Положенням про здійснення закупівель товарів, робіт і послуг в ДП «АМПУ» та Положенням про здійснення
закупівель товарів, робіт та послуг в ПФ ДП «АМПУ» (адміністрації МП Південний), прийнято рішення: Відхилити тендерну пропозицію
учасника ТОВ "НВЦ "НОВАТОР" на підставі того, що: - учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24
годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
(згідно з абзацом 4 підпункту 1 пункту 41 ОСОБЛИВОСТЕЙ).



КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ
ЦЕНТР" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

13 650,00 UAH
без ПДВ

13 650,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства,Не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей
За результатами детального розгляду тендерної пропозиції учасника КП "НВЦ" ДОР і, враховуючи: -Повідомленням з вимогою про
усунення невідповідностей, розміщеного замовником в електронній системі закупівель 24.04.2023; - аналіз розгляду тендерних
пропозицій, наданий відповідальним підрозділом-закупником, - протокол робочої групи з розгляду тендерної пропозиції від 27.04.2023 №
172, встановлено, що: А) Учасник процедури закупівлі не виконав вимоги підпункту 1.1.2. пункту 1.1. частини 1 Розділу І Додатку 2 до
тендерної документації (далі – ТД), а саме: Учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції (із урахуванням усунення
виявлених невідповідностей) було надано: - «Диплом с отличием» № 336255 на викладача Асмолова Сергія Олександровича «по
специальности «Противопожарная техника и безопасность», при цьому зазначений документ викладений російською мовою, також
відсутній оригінал або завірена учасником процедури закупівлі копія диплому з відповідним рівнем освіти в галузі знань «Цивільна
безпека» за спеціальностю «Цивільна безпека», що є порушенням вимог частини 7 Розділу І ТД та підпункту 1.1.2. пункту 1.1. частини 1
Розділу І Додатку 2 до ТД; - «Трудовая книжка» № 4453912 на викладача Асмолова Сергія Олександровича, яка видана та містить записи
російською мовою, що є порушенням вимог частини 7 Розділу І ТД; - «Диплом з відзнакою» № 39279378 на викладача Совенко Катерину
Борисівну, але відсутній оригінал або завірена учасником процедури закупівлі копія диплому з відповідним рівнем освіти в галузі знань
«Цивільна безпека» за спеціальностю «Цивільна безпека», що є порушенням вимог підпункту 1.1.2. пункту 1.1. частини 1 Розділу І
Додатку 2 до ТД; - «Контракт про проходження служби цивільного захисту» на викладача Совенко Катерину Борисівну № 204/21, набирає
чинності 21 червня 2021 року, але вимагалось надання оригіналу або завірену учасником процедури закупівлі копію трудової книжки або
довідки з місця роботи, яка(і) підтверджують стаж роботи в органах та підрозділах цивільного захисту не менше ніж три роки, що є
порушенням вимог підпункту 1.1.2. пункту 1.1. частини 1 Розділу І Додатку 2 до ТД; - «Свідоцтво про підвищення кваліфікації» на
викладача Совенко Катерину Борисівну реєстраційний номер 994 від 11.11.2022, але вимагалось надати документ
(сертифікат/свідоцтво/тощо), який підтверджує проходження спеціальної підготовки на територіальних курсах, у навчально-методичних
центрах цивільного захисту та безпеки життєдіяльності відповідно до вимог типового положення про них, що є порушенням вимог
підпункту 1.1.2. пункту 1.1. частини 1 Розділу І Додатку 2 до ТД. Результат розгляду тендерної пропозиції учасника КП "НВЦ" ДОР по
відкритим торгам на закупівлю: Послуги з професійної підготовки з питань пожежної безпеки за кодом ДК 021:2015 - 80550000-4
Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки - відхилити тендерну пропозицію учасника. Підстави відхилення тендерної пропозиції
(у разі відхилення) згідно із частиною 41 ОСОБЛИВОСТЕЙ: КП "НВЦ" ДОР: - учасник процедури закупівлі не виправив виявлені
замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей (згідно з абзацом 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей); - тендерна пропозиція не
відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону (згідно з
абзацом 5 підпункту 2 пункту 41 Особливостей). Керуючись вимогами пункту 41 ОСОБЛИВОСТЕЙ, чинним Положенням про
уповноважених осіб в ПФ ДП «АМПУ» (адміністрації МП Південний), відповідальних за: організацію та проведення процедур
закупівель/спрощених закупівель; оприлюднення в електронній системі закупівель відомостей при здійсненні закупівель товарів, робіт та
послуг без використання електронної системи закупівель, чинними Положенням про здійснення закупівель товарів, робіт і послуг в ДП
«АМПУ» та Положенням про здійснення закупівель товарів, робіт та послуг в ПФ ДП «АМПУ» (адміністрації МП Південний), прийнято
рішення: Відхилити тендерну пропозицію учасника КП "НВЦ" ДОР на підставі того, що: - учасник процедури закупівлі не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей (згідно з абзацом 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей); - тендерна пропозиція не
відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону (згідно з
абзацом 5 підпункту 2 пункту 41 Особливостей).

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НАУКОВО-ТЕХНІЧНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЕКОСТАР"

14 852,00 UAH
без ПДВ

14 852,00
UAH без
ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей
За результатами детального розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" і, враховуючи службовий лист начальника
відділу по роботі з персоналом від 01.05.2023 № 46/27-04-01-35/Вх/27 були виявлені невідповідності в документах на підтвердження
відповідності учасника процедури закупівлі ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" кваліфікаційним критеріям та на підтвердження іншим вимогам
тендерної документації, а саме: А) Учасником процедури закупівлі ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" у складі його тендерної пропозиції було надано
«Диплом с отличием» № 845595 на викладача Волошаненко Олександра Івановича «по специальности «Противопожарная техника и
безопасность», який викладений російською мовою та відсутній його автентичний переклад на українську мову, що є порушенням вимог
частини 7 Розділу I тендерної документації. Б) Учасником процедури закупівлі ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" у складі його тендерної пропозиції
було надано «Довідка про наявність в штаті викладачів відповідних напрямків навчання» від 31.03.2023 № 100, в якій зазначено, що для
виконання договору буде залучатись викладач Волошаненко Олександра Івановича, але учасником процедури закупівлі ТОВ
"НТП"ЕКОСТАР" у складі його тендерної пропозиції не було надано оригінали або завірені учасником процедури закупівлі копії, а саме:
диплому з відповідним рівнем освіти в галузі знань «Цивільна безпека» за спеціальностю «Цивільна безпека» на викладача Волошаненко
Олександра Івановича; трудова книжка або довідка з місця роботи, яка підтверджує стаж роботи в органах та підрозділах цивільного
захисту не менше ніж три роки на викладача Волошаненко Олександра Івановича; документ (сертифікат/свідоцтво/тощо), який
підтверджує проходження спеціальної підготовки на територіальних курсах, у навчально-методичних центрах цивільного захисту та
безпеки життєдіяльності відповідно до вимог типового положення про них на викладача Волошаненко Олександра Івановича, що є
порушенням вимог підпункту 1.1.1., 1.1.2. пункту 1.1. частини 1 Розділу І Додатку 2 до тендерної документації. Замовником 01.05.2023
було розміщено «Повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей» (текст повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей
було затверджено протоколом прийняття рішення Уповноваженою особою, відповідальною за організацію та проведення процедури
закупівлі від 01.05.2023 № 183, з урахуванням протоколу робочої групи з розгляду тендерних пропозицій від 01.05.2023 № 176), але
учасником процедури закупівлі ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" не було виправлено до 02.05.2023 - 16:21 виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, протягом 24
годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей. Результат розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" по відкритим торгам на закупівлю: Послуги з
професійної підготовки з питань пожежної безпеки за кодом ДК 021:2015 - 80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки,
із урахуванням Аналізу розгляду тендерних пропозицій, наданого відповідальним підрозділом-закупником, протоколу робочої групи з
розгляду тендерних пропозицій від 03.05.2023 № 184- відхилити тендерну пропозицію учасника. Підстави відхилення тендерної
пропозиції (у разі відхилення) згідно із частиною 41 ОСОБЛИВОСТЕЙ: ТОВ "НТП"ЕКОСТАР": - учасник процедури закупівлі не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей (згідно з абзацом 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей). Керуючись вимогами пункту 41
ОСОБЛИВОСТЕЙ, чинним Положенням про уповноважених осіб в ПФ ДП «АМПУ» (адміністрації МП Південний), відповідальних за:
організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель; оприлюднення в електронній системі закупівель відомостей при
здійсненні закупівель товарів, робіт та послуг без використання електронної системи закупівель, чинними Положенням про здійснення
закупівель товарів, робіт і послуг в ДП «АМПУ» та Положенням про здійснення закупівель товарів, робіт та послуг в ПФ ДП «АМПУ»
(адміністрації МП Південний), прийнято рішення: Відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВ "НТП"ЕКОСТАР" на підставі того, що: -
учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо)
під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей (згідно з абзацом 4 підпункту 1 пункту 41
Особливостей). Оприлюднити даний протокол та інформацію про відхилення тендерної пропозиції учасника ТОВ "НТП"ЕКОСТАР". У
зв’язку із відхиленням всіх тендерних пропозицій згідно з ОСОБЛИВОСТЯМИ, відкриті торги на предмет закупівлі: Послуги з професійної
підготовки з питань пожежної безпеки за кодом ДК 021:2015 - 80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки,
автоматично відміняється електронною системою закупівель, відповідно до підпункту 1 пункту 48 ОСОБЛИВОСТЕЙ.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій



Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


